
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 

IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

 

  
 

*MDCRX010U9RU* 

 

 
 
 

Datum 

Praha 18.05.2021 
  Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 

766/2020-910-IPK/15 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno, a.s., Kounicova 13, 602 00 

Brno, IČ: 46347488, podal dne 28. 8. 2020 žádost o stavební povolení na stavbu „Dálnice D1, 

stavba 0136 Říkovice - Přerov“ v rozsahu stavebních objektů vyjmenovaných v žádosti. 

Dne 20. 4. 2021 stavebník zúžil podanou žádost o některé stavební objekty a současně provedl 

opravu písařské chyby v seznamu stavebních objektů. Stavební řízení je po této úpravě vedeno 

v rozsahu těchto stavebních objektů: 

o SO 101 Dálnice D1 km 75,300 – 85,400 

o SO 102 MÚK Říkovice 

o SO 103 MÚK Přerov – západ 

o SO 104 MÚK Přerov – sever 

o SO 156 Příjezd k ZUN č. 1 v km 76,000 vpravo 

o SO 160 Příjezd k ZUN č. 7 v km 81,200 vpravo 

o SO 161 Příjezd k ZUN č. 8 v km 81,800 vpravo 

o SO 193 Portály dopravního značení dálnice 

o SO 201 Most v km 76,210 přes žel.trať Břeclav – Přerov a přes silnici I/55 

o SO 202 Inundační most v pravobřežní inundaci Moštěnky 

o SO 203 Most v km 77,185 přes Moštěnku 

o SO 204 Most v km 78,304 přes Mlýnský náhon 

o SO 205 Most v km 78,626 přes Svodnici 

o SO 206 Most v km 79,052 přes silnici II/436 

o SO 207 Most přes žel.trať Brno – Přerov v km 79,444 

o SO 208 Estakáda v km 82,156 přes silnici II/434 a inundační území 

o SO 209 Estakáda v km 82,973 přes Bečvu a žel.trať Olomouc – Přerov 

o SO 210 Most v km 80,820 přel silnici II/436 

o SO 211 Most na větvi 1 přes dálnici 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

o SO 212 Most na větvi 2 přes dálnici 

o SO 213 Nadjezd větve 10 nad větví 8 

o SO 250 Opěrná zeď větve 2 MÚK Přerov-sever 

o SO 251 Opěrné zdi pro kabely VN vlevo km 82,450 – 82,600 

o SO 252 Opěrná zeď větve 3 MÚK Přerov-sever 

o SO 301 Dešťová kanalizace km 75,66 – 76,10 

o SO 302 Dešťová kanalizace km 76,10 – 77,15 

o SO 303 Dešťová kanalizace km 77,15 – 78,33 

o SO 304 Dešťová kanalizace km 78,33 – 78,63 

o SO 305 Dešťová kanalizace km 78,63 – 79,07 

o SO 306 Dešťová kanalizace km 78,70 – 79, 41 

o SO 307 Dešťová kanalizace km 79,41 – 81,60 

o SO 308 Dešťová kanalizace km 81,60 – 82,23 

o SO 309 Hlavní sběrač „A“ v km 81,74 – 82,8 

o SO 310 Dešťová kanalizace km 82,23 – 83,63 

o SO 311 Dešťová kanalizace km 83,60 – 85,40 

o SO 312 Dešťová kanalizace z RN 14 

o SO 313 Dešťová kanalizace MÚK Přerov – sever (část západ) 

o SO 314 Odvodnění SO 210 

o SO 316 Dešťová kanalizace MÚK  Přerov- sever; část východ 

o SO 325 Ochranné hráze v km 80,500 – 81,450 

o SO 331 Záchytná usazovací nádrž č 1 v km 76,0 

o SO 332 Záchytná  usazovací nádrž č.2 v km 77,1 

o SO 333 Záchytná  usazovací nádrž č.3 v km 77,4 

o SO 334 Záchytná  usazovací nádrž č.4 v km 78,57 

o SO 335 Záchytná  usazovací nádrž č.5 v km 78,67 

o SO 338 Záchytná  usazovací nádrž č.8 v km 81,7 

o SO 340  Záchytná usazovací nádrž č.10 v km 82,57 

o SO 391 Čerpací stanice v km 81,15 

o SO 392 Čerpací stanice SO 210 

o SO 701 Protihluková stěna km 79,200 – 80,300 vpravo 

o SO 702 Protihluková stěna  km 82,693 - 84,200 vlevo 

o SO 703 Protihluková stěna km 84,600 - 85,175 vpravo 

o SO 704 Protihluková stěna v prostoru MÚK Přerov – sever, část 1 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. 

Předmětem projektu je novostavba dálnice D1 v úseku km 75,3 - 85,4, který je poslední 

chybějící částí dálničního tahu D1/A1 Praha - Brno - Ostrava - Gliwice a jenž zajistí odvedení 

tranzitní dopravy ze zástavby města Přerova. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

stavebního řízení pro předmětnou stavbu a současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní 

jednání na den 

22. 6. 2021 (úterý) v 10:30 hodin 

se srazem účastníků v budově TDS Přerov, Troubky 900, 750 02 Přerov. 

Stavební řízení je vedeno rovněž podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Stavba se nachází na následujících pozemcích: 

o Olomoucký kraj, okres Přerov: 

 obec Říkovice, k. ú. Říkovice u Přerova, p. č. 1476 

 obec Horní Moštěnice, k. ú. Horní Moštěnice, p. č. 1092/1, 1092/3, 1092/4, 1095/1, 1095/2, 

1095/8, 1095/9, 1111/4, 1111/8, 1111/9, 1111/10, 1111/11, 1174/115, 1174/119, 1185/2, 

1236/4, 1270/2, 1289, 1290, 1420/2, 1429, 1430/1, 1431, 1435, 1455, 1458, 1462/2, 1501/1, 

1508/1, 1508/2, 1508/3, 1508/4, 1534/8, 1534/9, 1534/11, 1534/13, 1534/21, 1534/23, 

1534/24, 1534/25, 1557/1, 1557/2, 1557/3, 1557/4, 1557/5, 1557/6, 1557/7, 1557/8, 1557/9, 

1557/10, 1557/11, 1557/12, 1557/13, 1557/14, 1557/15, 1557/16, 1557/17, 1557/18, 

1557/19, 1557/20, 1557/21, 1557/24, 1558/7, 1558/8, 1558/9, 1558/10, 1558/11, 1558/12, 

1558/13, 1558/14, 1558/15, 1558/16, 1558/17, 1558/22, 1558/23, 1558/24, 1558/26, 

1558/27, 1558/28, 1558/29, 1558/30, 1558/31, 1558/32, 1558/33, 1558/34, 1558/36, 

1558/37, 1559/1, 1559/2, 1559/3, 1559/4, 1559/5, 1559/6, 1559/10, 1559/11, 1559/12, 

1559/13, 1559/14, 1559/15, 1559/16, 1559/17, 1559/19, 1560, 1561/1, 1561/2, 1561/3, 

1561/5 

 obec Věžky, k. ú. Věžky u Přerova, p. č. 129/2, 356, 358, 416/1, 416/2, 416/3, 416/6, 416/7, 

416/8, 416/20 

 obec Bochoř, k. ú. Bochoř, p. č. 1064/11, 1064/12, 1163/1, 1179/4, 1203/2, 1203/7, 1203/8, 

1224/1, 1224/3, 1234, 1238, 1258/2, 1258/3, 1258/4, 1307/3, 1321/3, 1649/1, 2174/2, 

2174/3, 2174/4, 2174/5, 2174/6, 2174/7, 2174/8, 2174/10, 2174/12, 2174/13, 2174/14, 

2174/15, 2174/16, 2174/20, 2174/21, 2175/1, 2175/2, 2175/3, 2175/4, 2175/5, 2175/6, 

2175/7, 2175/8, 2175/9, 2175/10, 2175/11, 2175/12, 2175/13, 2175/14, 2175/15, 2175/16, 

2175/22, 2175/23, 2176/3, 2176/4, 2176/5, 2176/6, 2176/7, 2176/8, 2176/9, 2176/10, 

2176/11, 2176/12, 2176/13, 2176/14, 2176/15, 2176/16, 2176/17, 2176/18, 2176/19, 

2176/29, 2176/60 

 město Přerov, k. ú. Lověšice u Přerova, p. č. 322/7, 322/10, 330/3, 330/29, 330/38, 330/39, 

330/40, 474/2, 481/3, 520/1, 520/2, 520/3, 548/21, 548/23, 548/24, 548/25, 548/26, 548/27, 

548/28, 548/29, 548/31, 548/32, 548/34, 548/38, 548/39, 548/40, 548/42, 548/43, 548/49, 

548/51, 548/52, 548/53, 548/54, 548/55, 548/56, 548/57, 548/58, 548/59, 548/60, 548/69, 

548/79, 548/80, 548/81, 548/82, 548/83, 548/85, 548/86, 548/87 

 město Přerov, k. ú. Přerov, p. č. 4135/16, 5990/55, 6163/2, 6165/2, 6167/1, 6168/1, 6169/1, 

6169/2, 6186, 6192, 6194/1, 6194/2, 6194/7, 6194/13, 6200/3, 6200/16, 6200/47, 6210/1, 

6210/2, 6210/3, 6212, 6213, 6214, 6215, 6217, 6226/2, 6226/8, 6321/1, 6321/2, 6492/2, 

6493/1, 6494, 6497/16, 6497/17, 6497/18, 6629/2, 6629/3, 6632/1, 6633/1, 6635/1, 6635/2, 

6854/1, 6857/1, 7102/2, 7106/68, 7106/69, 7106/70, 7106/84, 7106/98, 7106/100, 7106/101, 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

7108/2, 7108/119, 7108/166, 7108/169, 7108/170, 7108/172, 7108/174, 7108/175, 

7108/180, 7128/2, 7160/3, 7160/4, 7160/5, 7163/1, 7163/2, 7163/3, 7163/4, 7166/1, 7166/2, 

7166/3, 7166/4, 7166/5, 7166/6, 7166/7, 7166/8, 7166/9, 7166/10, 7166/11, 7166/12, 

7166/13, 7166/14, 7166/15, 7166/16, 7166/17, 7166/18, 7166/19, 7166/20, 7166/21, 

7166/46, 7166/58, 7166/59, 7166/60, 7166/61, 7166/62, 7166/63, 7166/64, 7166/65, 

7166/66, 7166/72, 7166/73, 7166/74, 7166/75, 7166/76, 7166/77, 7166/78, 7166/79, 

7166/86, 7166/97, 7166/98, 7166/99, 7166/100, 7166/101, 7166/102, 7166/103, 7166/104, 

7166/105, 7166/106, 7166/107, 7166/108, 7166/109, 7166/110, 7166/151, 7166/152, 

7166/153, 7166/154, 7166/156, 7166/158, 7166/160, 7167/5, 7167/6, 7167/7, 7167/8, 

7167/9, 7167/10, 7167/11, 7167/12, 7167/13, 7167/14, 7167/17, 7167/21, 7167/22, 7167/23, 

7167/24, 7167/25, 7167/26, 7167/28, 7167/29, 7167/30, 7167/31, 7167/32, 7167/33, 

7167/42, 7167/56, 7167/57, 7167/58, 7167/59, 7167/60, 7167/61, 7167/62, 7167/63, 

7167/64, 7167/65 

 město Přerov, k. ú. Dluhonice, p. č. 15/3, 51/3, 52/2, 53, 54, 56, 58, 59, 63/1, 63/2, 63/3, 

63/22, 1014/1, 1014/5, 1014/6, 1084/3, 1084/4, 1103/1, 1145/1, 1145/2, 1145/3, 1145/4, 

1145/5, 1145/6, 1145/7, 1145/8, 1145/9, 1145/10, 1145/12, 1145/13, 1145/14, 1145/15, 

1145/16, 1145/34, 1145/36, 1145/37, 1145/38, 1145/39, 1145/43, 1145/44, 1145/45, 

1145/46, 1145/48, 1145/49, 1145/50, 1145/51, 1145/52, 1145/53, 1182, 1183, 1184, 1194, 

1195, 1196, 1197, 1290, 1291, 1292, 1293, 1294, 1295, 1297, 1298, 1301, 1304, 1307, 

1308, 1309, 1314, 1320, 1321, 1322, 1323, 1325, 1326, 1328, 1329, 1331, 1332, 1334, 

1337, 1354 

 město Přerov, k. ú. Předmostí, st. p. č. 478, 511, 515, 516, 555, 556, 557/3, 557/4, 616, 838; 

p. č. 128/8, 128/9, 243/2, 245, 282/13, 282/14, 282/15, 282/16, 282/17, 282/18, 282/19, 

282/20, 287/13, 291/4, 291/8, 307/21, 307/22, 307/23, 526/9, 527, 541/1, 542/6, 548, 627/1, 

627/4, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 633/7, 633/8, 633/9, 633/10, 633/11, 

633/12, 633/13, 633/17, 633/18, 633/22, 633/23, 633/24, 633/25, 633/26, 633/27, 633/28, 

633/29, 633/31, 633/35, 633/36, 633/37, 633/38, 633/39, 633/40, 633/41, 633/42, 633/43, 

633/44, 633/45, 633/46, 633/47, 633/48, 633/49, 633/50, 633/51, 633/52, 633/53, 633/54, 

633/55, 633/56, 633/58, 633/59, 633/60, 633/61, 633/62, 633/71, 633/75, 633/76, 633/79, 

633/81, 633/82, 633/84, 633/85 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 

provádění, upouští se ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Účastníkem stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona je 

a) stavebník, 

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 

jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 

pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 

prováděním stavby přímo dotčena, 

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

prováděním stavby přímo dotčeno, 

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému 

břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 

písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni níže uvedeným označením pozemků a staveb 

evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru: V Olomouckém kraji, okres 

Přerov, obec Říkovice (k. ú. Říkovice u Přerova, p. č. 1252, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 1268, 

1269, 1272, 1300, 1301, 1302, 1303, 1304, 1305, 1306, 1307, 1308, 1309, 1310, 1311, 1312, 1330, 

1352, 1353, 1354, 1355, 1356, 1357, 1358, 1359, 1390, 1391, 1392, 1393, 1394, 1395, 1396, 1398, 

1399, 1400, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1410, 1474 a 1475), obec Horní Moštěnice 

(k. ú. Horní Moštěnice, st. p. č. 226, 227, 228/1, 960; p. č. 1031/57, 1031/58, 1031/59, 1077/1, 

1077/2, 1077/3, 1077/4, 1091, 1092/2, 1095/3, 1095/4, 1095/5, 1095/6, 1095/7, 1103/1, 1103/2, 

1103/3, 1103/4, 1103/5, 1103/6, 1103/7, 1103/8, 1103/9, 1103/10, 1110/1, 1110/2, 1110/3, 1110/4, 

1110/5, 1110/6, 1110/7, 1110/8, 1111/6, 1111/7, 1115/1, 1115/2, 1117/1, 1166/1, 1166/2, 1166/3, 

1166/4, 1166/5, 1166/6, 1174/1, 1174/2, 1174/3, 1174/4, 1174/5, 1174/6, 1174/7, 1174/8, 1174/9, 

1174/10, 1174/11, 1174/12, 1174/13, 1174/14, 1174/15, 1174/16, 1174/17, 1174/18, 1174/19, 

1174/20, 1174/21, 1174/22, 1174/23, 1174/24, 1174/25, 1174/26, 1174/27, 1174/28, 1174/29, 

1174/30, 1174/31, 1174/32, 1174/33, 1174/34, 1174/35, 1174/36, 1174/37, 1174/38, 1174/39, 

1174/40, 1174/41, 1174/42, 1174/43, 1174/44, 1174/45, 1174/46, 1174/47, 1174/48, 1174/49, 

1174/50, 1174/51, 1174/52, 1174/53, 1174/54, 1174/55, 1174/75, 1174/84, 1174/85, 1174/86, 

1174/87, 1174/88, 1174/89, 1174/90, 1174/91, 1174/92, 1174/93, 1174/94, 1174/95, 1174/96, 

1174/97, 1174/98, 1174/99, 1174/100, 1174/101, 1174/102, 1174/103, 1174/105, 1174/106, 

1174/107, 1174/108, 1174/109, 1174/110, 1174/111, 1174/112, 1174/113, 1174/114, 1174/116, 

1174/117, 1174/118, 1179/1, 1179/2, 1179/3, 1185/3, 1185/4, 1185/5, 1185/6, 1185/7, 1185/8, 

1185/9, 1185/10, 1185/11, 1185/12, 1185/13, 1185/14, 1185/15, 1185/16, 1185/17, 1185/18, 

1185/19, 1185/20, 1185/21, 1185/22, 1185/23, 1185/24, 1185/25, 1185/26, 1185/27, 1185/28, 

1185/29, 1185/30, 1185/31, 1185/32, 1185/33, 1185/34, 1185/35, 1185/36, 1185/37, 1185/38, 

1185/39, 1185/40, 1185/41, 1185/42, 1185/43, 1185/44, 1185/45, 1185/46, 1185/47, 1185/48, 

1185/49, 1185/50, 1185/51, 1204/1, 1204/2, 1204/3, 1219/1, 1219/2, 1219/3, 1219/4, 1219/7, 

1219/8, 1219/9, 1219/10, 1219/11, 1219/12, 1219/13, 1219/14, 1219/15, 1219/16, 1219/17, 

1219/18, 1219/19, 1219/20, 1219/21, 1219/22, 1219/23, 1219/24, 1219/25, 1219/26, 1219/27, 

1219/28, 1219/29, 1219/30, 1219/32, 1219/33, 1219/34, 1219/35, 1236/2, 1236/3, 1236/5, 1236/6, 

1236/7, 1236/8, 1236/9, 1236/10, 1236/11, 1236/12, 1236/13, 1236/14, 1236/15, 1236/16, 1236/17, 

1236/18, 1236/19, 1236/20, 1236/21, 1236/22, 1236/23, 1236/24, 1236/25, 1236/26, 1236/27, 

1255/3, 1255/4, 1255/5, 1260/1, 1260/2, 1260/3, 1261/2, 1261/3, 1263/1, 1265, 1269/2, 1270/1, 

1271, 1272/1, 1272/2, 1272/3, 1272/4, 1278/1, 1278/2, 1278/3, 1278/4, 1280/1, 1280/2, 1280/3, 

1280/4, 1280/5, 1280/6, 1280/7, 1280/8, 1280/9, 1280/10, 1280/11, 1280/12, 1280/13, 1280/17, 

1288/1, 1288/8, 1420/1, 1420/3, 1426, 1427, 1430/2, 1433, 1440, 1454, 1456/1, 1456/2, 1459/1, 

1459/2, 1460, 1462/1, 1501/2, 1501/3, 1502, 1507/1, 1507/2, 1512, 1534/1, 1534/2, 1534/12, 

1534/15, 1534/17, 1534/20, 1535/1, 1535/2, 1535/3, 1535/4, 1535/6, 1535/7, 1535/9, 1535/21, 

1535/23, 1535/24, 1536, 1543, 1557/22, 1558/1, 1558/2, 1558/3, 1558/4, 1558/5, 1558/6, 1558/18, 

1558/19, 1558/20, 1558/21, 1558/25, 1558/35, 1558/38, 1558/39, 1558/40, 1558/41, 1558/42, 

1559/7, 1559/8, 1559/9, 1559/18, 1559/20, 1561/4, 1562 a 1581), obec Věžky (k. ú. Věžky 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

u Přerova, p. č. 85/1, 98/1, 98/2, 98/3, 98/4, 98/5, 98/6, 98/8, 98/9, 98/10, 98/11, 98/12, 98/13, 

98/14, 98/15, 98/16, 98/17, 98/18, 98/19, 98/20, 98/21, 98/22, 98/23, 98/24, 98/25, 98/26, 98/27, 

98/28, 98/29, 98/30, 98/31, 98/32, 98/33, 98/34, 98/35, 98/36, 98/37, 98/38, 98/43, 98/44, 98/45, 

98/46, 98/47, 98/48, 98/49, 98/50, 98/51, 98/52, 98/53, 98/54, 98/55, 98/56, 125/1, 125/2, 125/3, 

125/4, 125/5, 125/6, 125/7, 125/8, 125/9, 125/10, 125/11, 125/12, 127, 129/1, 129/3, 129/4, 129/5, 

129/6, 129/7, 129/8, 129/9, 129/10, 129/11, 129/12, 132/1, 132/2, 132/3, 132/4, 132/5, 132/6, 132/7, 

132/8, 132/9, 132/10, 132/11, 132/12, 132/13, 132/14, 132/15, 132/16, 132/17, 132/18, 132/19, 

132/20, 132/21, 146/1, 146/2, 146/3, 146/4, 146/10, 146/11, 146/12, 146/13, 146/14, 146/15, 

146/16, 146/17, 250/1, 351, 355, 360, 365/4, 365/5, 365/6, 365/7, 365/8, 408/1, 408/4, 416/4, 416/5, 

416/9, 416/10, 416/11, 416/12, 416/13, 416/14, 416/15, 416/16, 416/17, 416/18, 416/19 a 416/21), 

obec Bochoř (k. ú. Bochoř, p. č. 695/1, 695/2, 696/1, 1064/1, 1064/2, 1064/3, 1064/4, 1064/5, 

1064/6, 1064/7, 1064/8, 1064/9, 1064/10, 1065/2, 1065/3, 1065/4, 1065/5, 1065/6, 1065/7, 1065/8, 

1065/9, 1065/10, 1065/11, 1065/12, 1065/13, 1065/18, 1065/19, 1120/3, 1133, 1138, 1139, 1140, 

1141, 1142, 1143, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1155, 1157, 1160, 1163/2, 

1164, 1168, 1170, 1173, 1175, 1177, 1178, 1179/1, 1179/2, 1179/3, 1180, 1181, 1182, 1184, 1189, 

1191, 1192, 1194, 1196, 1197, 1199, 1200, 1203/3, 1203/4, 1203/5, 1204, 1205, 1206, 1207, 1208, 

1210, 1213, 1214, 1216, 1220, 1224/2, 1225, 1226, 1227, 1228, 1232, 1239, 1240, 1242, 1243, 

1244, 1246, 1248, 1249, 1253, 1256, 1257, 1258/1, 1260, 1261, 1262, 1264, 1265, 1267, 1268, 

1271, 1273/1, 1273/2, 1274, 1277, 1278, 1279, 1280/1, 1280/2, 1283, 1284, 1286, 1289, 1292, 

1293, 1296, 1300, 1301, 1306, 1307/1, 1307/2, 1309, 1311, 1313, 1314, 1319, 1320, 1321/1, 

1321/2, 1322/1, 1322/2, 1327, 1328, 1330, 1331, 1332, 1334, 1336/1, 1336/2, 1339, 1341, 1347, 

1348, 1349/1, 1349/2, 1354, 1360, 1361/1, 1361/2, 1362, 1364, 1367, 1368, 1369, 1370, 1371, 

1372/1, 1372/2, 1372/3, 1373, 1377, 1378/1, 1378/2, 1379, 1380, 1381, 1382, 1383, 1397/1, 

1397/2, 1403, 1404, 1407/1, 1407/2, 1408, 1409, 1410, 1411, 1413, 1420, 1433, 1435, 1439, 

1444/1, 1444/2, 1446/1, 1446/2, 1449/1, 1449/2, 1451, 1454, 1455, 1456, 1457, 1460, 1461, 1462, 

1464, 1465, 1469, 1473, 1474, 1475, 1477/1, 1477/2, 1480, 1488, 1497, 1503, 1514, 1516/1, 

1516/2, 1521, 1522, 1535/1, 1535/2, 1536/1, 1536/2, 1538, 1539, 1541, 1544, 1546, 1553, 1555, 

1557, 1566/1, 1566/2, 1574/1, 1574/2, 1577, 1579, 1583, 1587/1, 1587/2, 1589, 1590/1, 1590/2, 

1594/1, 1594/2, 1598, 1600, 1602/1, 1602/2, 1603, 1604, 1606/1, 1606/2, 1608, 1610/1, 1610/2, 

1611/1, 1611/2, 1615, 1617, 1620/1, 1620/2, 1622, 1624, 1626, 1627/1, 1627/2, 1630/1, 1630/2, 

1633/1, 1633/2, 1637/1, 1637/2, 1644/1, 1644/2, 1647/1, 1647/2, 1647/3, 1647/4, 1648/1, 1648/2, 

1648/3, 1648/4, 1648/5, 1649/2, 1649/3, 1655, 1656, 1660, 1665/1, 1665/2, 1665/3, 1709, 1787, 

2127/1, 2127/4, 2127/5, 2127/6, 2127/7, 2127/8, 2127/9, 2127/10, 2127/11, 2128/1, 2129/1, 2129/4, 

2129/5, 2129/6, 2129/7, 2129/8, 2129/9, 2129/10, 2129/11, 2129/12, 2129/13, 2129/14, 2129/15, 

2129/16, 2129/17, 2129/18, 2129/19, 2129/20, 2129/21, 2129/22, 2129/23, 2129/24, 2129/25, 

2129/26, 2145, 2150, 2151, 2153, 2154, 2160, 2174/9, 2174/11, 2174/17, 2174/18, 2174/19, 

2175/17, 2175/18, 2175/19, 2175/20, 2175/21, 2175/24, 2176/1, 2176/2, 2176/20, 2176/21, 

2176/22, 2176/23, 2176/24, 2176/25, 2176/26, 2176/27, 2176/28, 2176/30, 2176/31, 2176/32, 

2176/33, 2176/34, 2176/35, 2176/36, 2176/37, 2176/38, 2176/39, 2176/40, 2176/41, 2176/42, 

2176/43, 2176/44, 2176/45, 2176/46, 2176/47, 2176/48, 2176/54, 2176/55, 2176/56, 2176/57, 

2176/58, 2176/59 a 2176/61), město Přerov (k. ú. Lověšice u Přerova, st. p. č. 74, 268/1, 268/2, 

268/3, 268/4, 271/2, 272, 302, 322, 366, 425; p. č. 278/3, 278/13, 278/14, 278/15, 278/16, 278/17, 

278/18, 278/19, 278/31, 278/32, 278/33, 278/34, 278/35, 278/36, 278/37, 278/39, 278/41, 278/42, 

278/43, 278/44, 278/45, 278/46, 278/47, 278/48, 278/49, 278/50, 278/51, 278/52, 278/53, 278/54, 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

293/2, 303, 304/1, 304/2, 305, 306, 307, 308/1, 308/2, 308/3, 308/4, 308/5, 322/1, 322/2, 322/3, 

322/4, 322/5, 322/6, 322/8, 322/11, 322/12, 322/13, 322/14, 322/15, 322/16, 322/17, 322/18, 

322/19, 322/20, 322/21, 322/22, 322/23, 322/24, 322/25, 322/26, 322/27, 322/28, 322/29, 322/30, 

322/31, 322/32, 322/33, 322/34, 322/35, 322/39, 330/1, 330/4, 330/5, 330/6, 330/7, 330/8, 330/9, 

330/10, 330/11, 330/12, 330/13, 330/14, 330/15, 330/16, 330/17, 330/18, 330/19, 330/20, 330/21, 

330/22, 330/23, 330/24, 330/25, 330/26, 330/27, 330/28, 330/30, 330/31, 330/32, 330/33, 330/34, 

330/35, 330/36, 330/37, 330/41, 366/1, 366/2, 366/3, 366/4, 367/1, 367/2, 367/3, 367/5, 367/7, 

367/8, 367/9, 367/10, 367/11, 367/12, 367/13, 367/14, 367/15, 367/16, 367/17, 367/18, 370/1, 

370/2, 370/3, 370/4, 370/5, 370/6, 386/1, 386/2, 386/3, 386/4, 386/5, 386/6, 386/7, 386/8, 386/9, 

386/10, 386/11, 386/12, 386/13, 386/14, 386/15, 386/16, 386/17, 386/18, 386/19, 386/20, 386/21, 

386/22, 386/23, 396, 404/3, 404/4, 404/5, 404/6, 471, 472, 475, 478/1, 478/2, 481/1, 481/2, 486, 

489, 491/1, 491/2, 491/3, 495/1, 505/2, 505/3, 523/2, 523/3, 523/4, 530, 531, 532, 541/2, 548/7, 

548/8, 548/9, 548/10, 548/11, 548/12, 548/13, 548/14, 548/16, 548/17, 548/18, 548/20, 548/22, 

548/30, 548/33, 548/35, 548/36, 548/37, 548/41, 548/44, 548/45, 548/46, 548/47, 548/48, 548/61, 

548/62, 548/63, 548/64, 548/65, 548/66, 548/68, 548/78, 548/84, 548/88, 549/1, 549/2, 549/3, 

549/4, 549/5, 549/7, 549/8, 549/9, 549/10, 549/11, 549/12, 549/13, 549/14, 549/15, 549/16, 549/17, 

549/18, 549/19, 549/20, 549/21, 549/22, 549/23, 549/24, 549/25, 549/26, 549/27, 549/28, 549/29, 

549/30, 549/31, 549/32, 549/33, 549/34, 549/35, 549/36, 549/37, 549/38, 549/42, 551/1, 551/2, 

551/3, 556/1 a 556/2; k. ú. Přerov, p. č. 3361/1, 3361/67, 3361/71, 3361/73, 3361/74, 3361/76, 

3361/77, 3361/78, 3361/79, 3361/80, 3361/81, 3361/150, 3361/155, 3361/182, 3361/183, 3361/184, 

3361/185, 3361/186, 3391/3, 4127, 4128/1, 4129/1, 4130/1, 4130/2, 4131/1, 4134, 4135/1, 4135/7, 

4135/10, 4135/15, 4135/20, 4135/21, 4136/1, 4136/2, 4136/3, 4137, 4138, 4139, 4973/13, 4973/15, 

4973/17, 5869/1, 5869/4, 5875/26, 5875/27, 5875/51, 5926/1, 5926/2, 5926/3, 5935/3, 5935/4, 

5935/5, 5935/6, 5935/7, 5935/8, 5935/9, 5935/10, 5935/11, 5935/12, 5935/13, 5935/14, 5935/15, 

5935/16, 5935/17, 5935/18, 5935/19, 5935/20, 5935/21, 5935/22, 5935/23, 5935/24, 5948/3, 

5950/1, 5952/2, 5952/3, 5952/4, 5952/5, 5952/6, 5952/7, 5952/8, 5958, 5990/1, 5990/2, 5990/3, 

5990/4, 5990/5, 5990/6, 5990/7, 5990/8, 5990/9, 5990/10, 5990/11, 5990/12, 5990/13, 5990/14, 

5990/15, 5990/16, 5990/17, 5990/18, 5990/19, 5990/20, 5990/21, 5990/22, 5990/23, 5990/24, 

5990/25, 5990/26, 5990/27, 5990/28, 5990/29, 5990/30, 5990/31, 5990/32, 5990/33, 5990/34, 

5990/35, 5990/36, 5990/37, 5990/38, 5990/39, 5990/40, 5990/41, 5990/42, 5990/43, 5990/44, 

5990/45, 5990/46, 5990/49, 5990/50, 5990/51, 6004/2, 6004/3, 6025/2, 6025/3, 6025/6, 6025/23, 

6025/26, 6050/1, 6050/3, 6050/4, 6050/5, 6050/6, 6050/7, 6050/8, 6050/9, 6050/12, 6050/15, 

6050/18, 6050/19, 6050/39, 6050/40, 6050/67, 6050/68, 6050/69, 6050/76, 6050/149, 6050/150, 

6050/151, 6050/152, 6050/153, 6050/166, 6050/168, 6050/169, 6050/170, 6050/171, 6050/172, 

6050/173, 6050/174, 6050/176, 6050/177, 6050/178, 6050/179, 6050/180, 6050/181, 6050/184, 

6050/185, 6050/186, 6050/188, 6050/189, 6050/190, 6050/199, 6050/200, 6050/201, 6050/202, 

6050/207, 6050/208, 6050/224, 6050/225, 6050/240, 6050/267, 6050/284, 6051, 6053/3, 6053/6, 

6053/7, 6053/8, 6053/9, 6053/10, 6054, 6055/1, 6055/2, 6055/3, 6066/1, 6066/3, 6066/4, 6067/1, 

6067/2, 6079/1, 6079/2, 6079/3, 6079/4, 6079/5, 6079/6, 6079/7, 6079/8, 6079/9, 6079/10, 6079/11, 

6079/12, 6079/13, 6079/14, 6079/15, 6079/16, 6079/17, 6079/18, 6079/19, 6079/20, 6079/21, 

6079/22, 6079/23, 6079/24, 6079/25, 6079/26, 6092, 6093, 6105/1, 6105/2, 6105/3, 6105/4, 6105/5, 

6105/6, 6105/7, 6105/8, 6105/9, 6105/10, 6105/11, 6105/12, 6105/13, 6105/14, 6105/15, 6105/16, 

6105/17, 6105/18, 6105/19, 6105/20, 6105/21, 6105/22, 6105/23, 6105/24, 6105/25, 6105/26, 

6105/27, 6105/28, 6105/29, 6105/30, 6105/31, 6105/32, 6105/33, 6105/34, 6105/35, 6105/36, 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 8 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

6105/37, 6105/38, 6105/39, 6105/40, 6105/41, 6105/42, 6105/43, 6105/44, 6105/45, 6120/1, 

6120/2, 6122/1, 6122/2, 6122/3, 6123, 6125, 6126/1, 6126/3, 6128, 6129, 6130, 6131, 6132, 

6133/1, 6133/2, 6134/1, 6134/2, 6135, 6146/1, 6146/2, 6146/3, 6146/4, 6146/7, 6146/32, 6146/33, 

6146/34, 6146/41, 6146/43, 6146/53, 6146/54, 6146/56, 6146/57, 6146/58, 6146/59, 6146/60, 

6146/69, 6146/70, 6161/1, 6162/1, 6163/1, 6163/3, 6163/5, 6164, 6165/1, 6166/1, 6166/2, 6167/4, 

6167/5, 6168/2, 6168/3, 6168/4, 6168/5, 6168/6, 6168/7, 6170, 6171, 6172, 6173, 6174, 6175, 

6176, 6177/1, 6177/2, 6178/1, 6178/2, 6179/1, 6179/2, 6180, 6181, 6182, 6183/1, 6183/2, 6183/3, 

6185/1, 6185/2, 6187, 6188, 6189, 6190, 6191/1, 6191/2, 6194/8, 6194/9, 6194/10, 6194/11, 

6194/12, 6196/1, 6196/2, 6196/3, 6197/1, 6197/2, 6198/1, 6198/2, 6198/3, 6198/4, 6199/1, 6199/2, 

6200/1, 6200/2, 6200/4, 6200/5, 6200/15, 6200/17, 6200/18, 6200/19, 6200/20, 6200/21, 6200/22, 

6200/24, 6200/25, 6200/26, 6200/27, 6200/29, 6200/32, 6200/33, 6200/34, 6200/35, 6200/36, 

6200/40, 6200/41, 6200/42, 6200/43, 6200/44, 6200/45, 6200/46, 6200/48, 6200/49, 6200/50, 

6200/51, 6200/52, 6200/53, 6200/54, 6200/55, 6200/56, 6201, 6203, 6208, 6209/1, 6209/2, 6210/4, 

6211/1, 6211/2, 6226/1, 6226/3, 6226/4, 6226/5, 6226/6, 6226/7, 6226/9, 6226/11, 6226/12, 

6226/14, 6226/15, 6226/16, 6226/17, 6226/18, 6226/19, 6226/20, 6226/21, 6226/22, 6226/23, 

6226/24, 6226/25, 6226/26, 6226/27, 6226/28, 6226/29, 6226/30, 6226/31, 6226/32, 6226/33, 

6226/34, 6226/35, 6244, 6245, 6246, 6254/2, 6254/3, 6254/4, 6254/7, 6254/8, 6254/9, 6254/10, 

6254/11, 6254/13, 6254/14, 6254/15, 6254/16, 6254/17, 6254/18, 6254/19, 6254/20, 6254/21, 

6254/22, 6254/23, 6254/24, 6254/25, 6254/26, 6254/27, 6254/28, 6254/29, 6254/30, 6254/31, 

6254/32, 6254/33, 6254/34, 6254/35, 6254/36, 6254/37, 6254/38, 6254/39, 6254/40, 6254/41, 

6254/42, 6254/81, 6322/1, 6370/1, 6370/2, 6377, 6378, 6395/1, 6395/3, 6395/4, 6395/5, 6395/6, 

6395/7, 6395/8, 6395/9, 6395/10, 6395/11, 6395/12, 6395/13, 6395/14, 6395/15, 6395/16, 6395/17, 

6395/18, 6395/19, 6395/20, 6395/21, 6395/22, 6395/23, 6410/1, 6410/2, 6411/1, 6411/2, 6412/1, 

6412/2, 6412/3, 6414/1, 6414/2, 6414/3, 6415/1, 6415/2, 6415/3, 6416/1, 6416/2, 6416/3, 6417/1, 

6417/2, 6417/3, 6419/1, 6419/2, 6420/1, 6420/2, 6420/3, 6426, 6427, 6435, 6463/1, 6463/2, 6463/3, 

6463/4, 6463/5, 6463/6, 6463/7, 6463/8, 6463/9, 6463/10, 6463/11, 6463/14, 6463/15, 6463/16, 

6463/17, 6463/18, 6463/19, 6463/20, 6463/21, 6463/22, 6463/23, 6463/24, 6463/25, 6463/26, 

6463/27, 6463/28, 6463/29, 6463/30, 6463/31, 6463/32, 6463/33, 6463/34, 6475/1, 6475/2, 6475/3, 

6475/4, 6475/5, 6475/7, 6475/8, 6476/1, 6476/2, 6476/3, 6476/4, 6476/5, 6476/6, 6476/7, 6476/8, 

6476/9, 6476/10, 6476/11, 6478, 6479, 6482, 6483, 6484, 6490/1, 6490/2, 6490/3, 6490/4, 6490/5, 

6490/6, 6490/7, 6490/8, 6491/1, 6491/2, 6492/1, 6492/3, 6492/4, 6493/2, 6497/1, 6497/2, 6497/3, 

6497/7, 6497/9, 6497/10, 6497/11, 6497/12, 6497/13, 6497/14, 6497/15, 6497/19, 6497/20, 

6497/21, 6497/22, 6497/23, 6497/24, 6500/4, 6500/5, 6500/6, 6500/8, 6500/11, 6500/12, 6500/13, 

6500/14, 6500/15, 6500/16, 6500/17, 6505/41, 6505/42, 6505/43, 6505/44, 6505/45, 6599, 6610/1, 

6629/1, 6629/4, 6632/2, 6632/3, 6633/2, 6634, 6636/1, 6636/2, 6637/1, 6637/2, 6638/1, 6638/2, 

6639/1, 6639/2, 6639/3, 6639/4, 6639/5, 6639/6, 6640/1, 6640/2, 6641/1, 6641/2, 6641/3, 6641/4, 

6642/1, 6642/2, 6642/5, 6643, 6644/1, 6644/2, 6644/3, 6644/4, 6644/5, 6644/6, 6644/7, 6644/8, 

6644/9, 6644/10, 6644/11, 6644/12, 6645/1, 6645/2, 6646/1, 6646/2, 6646/3, 6646/4, 6647/1, 

6647/2, 6648/1, 6648/2, 6649/1, 6649/2, 6649/3, 6650/1, 6652, 6653, 6655, 6684/1, 6684/4, 6685/1, 

6852/2, 6857/9, 6857/11, 6857/12, 6857/13, 6858, 6860/1, 6860/2, 6865/1, 6865/2, 6865/3, 6880/1, 

6880/2, 6900/27, 7102/1, 7104/4, 7104/5, 7104/6, 7104/7, 7104/8, 7105/2, 7105/4, 7106/50, 

7106/51, 7106/52, 7106/53, 7106/54, 7106/55, 7106/56, 7106/57, 7106/58, 7106/59, 7106/60, 

7106/61, 7106/62, 7106/63, 7106/64, 7106/65, 7106/66, 7106/67, 7106/71, 7106/72, 7106/73, 

7106/74, 7106/75, 7106/76, 7106/77, 7106/85, 7106/86, 7106/87, 7106/88, 7106/89, 7106/91, 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 9 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

7106/92, 7106/93, 7106/95, 7106/96, 7106/97, 7106/102, 7106/103, 7106/104, 7108/1, 7108/3, 

7108/4, 7108/5, 7108/6, 7108/7, 7108/8, 7108/9, 7108/10, 7108/11, 7108/12, 7108/13, 7108/29, 

7108/66, 7108/71, 7108/72, 7108/73, 7108/74, 7108/116, 7108/117, 7108/121, 7108/122, 7108/125, 

7108/128, 7108/129, 7108/130, 7108/132, 7108/133, 7108/134, 7108/135, 7108/136, 7108/137, 

7108/138, 7108/139, 7108/140, 7108/141, 7108/142, 7108/143, 7108/144, 7108/145, 7108/146, 

7108/147, 7108/148, 7108/149, 7108/150, 7108/151, 7108/152, 7108/153, 7108/154, 7108/155, 

7108/156, 7108/157, 7108/158, 7108/159, 7108/160, 7108/161, 7108/162, 7108/163, 7108/164, 

7108/165, 7108/167, 7108/168, 7108/171, 7108/173, 7108/176, 7108/177, 7108/178, 7108/179, 

7108/181, 7108/182, 7108/183, 7108/184, 7108/185, 7108/186, 7108/187, 7108/188, 7108/198, 

7112, 7113/1, 7113/2, 7113/3, 7114/1, 7114/2, 7114/4, 7114/5, 7114/6, 7114/7, 7114/8, 7114/9, 

7114/10, 7114/11, 7114/12, 7114/13, 7114/19, 7114/20, 7114/21, 7114/22, 7114/23, 7114/24, 

7114/25, 7114/26, 7114/27, 7114/28, 7114/29, 7114/30, 7115, 7116/3, 7116/4, 7116/5, 7116/6, 

7116/7, 7116/8, 7116/9, 7116/10, 7117, 7123, 7124, 7125/1, 7125/2, 7126/1, 7126/2, 7127/1, 

7127/2, 7128/1, 7129, 7130, 7131, 7160/1, 7160/2, 7160/6, 7160/7, 7161/1, 7161/2, 7161/3, 7161/4, 

7162/1, 7162/2, 7164/1, 7164/2, 7164/3, 7164/4, 7164/5, 7164/6, 7164/7, 7164/8, 7164/9, 7164/10, 

7164/11, 7164/12, 7164/13, 7164/14, 7164/15, 7164/16, 7164/17, 7164/18, 7164/19, 7164/20, 

7164/21, 7164/22, 7164/23, 7164/24, 7164/25, 7164/26, 7164/27, 7164/28, 7164/29, 7166/22, 

7166/23, 7166/24, 7166/25, 7166/26, 7166/27, 7166/28, 7166/29, 7166/30, 7166/31, 7166/32, 

7166/33, 7166/34, 7166/35, 7166/36, 7166/37, 7166/38, 7166/39, 7166/40, 7166/41, 7166/42, 

7166/43, 7166/44, 7166/45, 7166/47, 7166/48, 7166/49, 7166/50, 7166/51, 7166/52, 7166/53, 

7166/54, 7166/55, 7166/56, 7166/57, 7166/67, 7166/68, 7166/69, 7166/70, 7166/71, 7166/80, 

7166/84, 7166/85, 7166/87, 7166/88, 7166/89, 7166/90, 7166/91, 7166/92, 7166/93, 7166/94, 

7166/95, 7166/96, 7166/111, 7166/112, 7166/113, 7166/114, 7166/115, 7166/116, 7166/117, 

7166/118, 7166/119, 7166/120, 7166/121, 7166/122, 7166/123, 7166/124, 7166/125, 7166/126, 

7166/127, 7166/128, 7166/129, 7166/130, 7166/131, 7166/132, 7166/133, 7166/134, 7166/135, 

7166/136, 7166/137, 7166/138, 7166/139, 7166/140, 7166/141, 7166/142, 7166/143, 7166/144, 

7166/145, 7166/146, 7166/147, 7166/148, 7166/149, 7166/150, 7166/155, 7166/157, 7166/159, 

7167/1, 7167/2, 7167/3, 7167/4, 7167/15, 7167/16, 7167/18, 7167/19, 7167/20, 7167/27, 7167/34, 

7167/35, 7167/36, 7167/37, 7167/38, 7167/39, 7167/40, 7167/41, 7167/43, 7167/44, 7167/45, 

7167/46, 7167/47, 7167/48, 7167/49, 7167/50, 7167/51, 7167/52, 7167/53, 7167/54, 7167/55, 

7167/66, 7167/67, 7167/68, 7167/69, 7167/70, 7167/71, 7167/72, 7167/73, 7167/74, 7167/75, 

7279/1, 7279/2, 7279/3, 7279/4, 7279/5, 7279/6, 7279/7, 7279/8, 7279/9, 7279/10, 7279/11, 

7279/22, 7279/43, 7279/44, 7279/45, 7279/46, 7279/47 a 7279/48; k. ú. Dluhonice, p. č. 6/2, 6/3, 

6/4, 12, 13/1, 13/2, 13/3, 14/1, 14/2, 15/1, 15/2, 15/4, 15/6, 15/7, 16, 17/1, 20/1, 36, 37, 38, 39, 40, 

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51/1, 52/1, 55, 57, 60, 61, 62, 63/4, 63/5, 63/6, 63/7, 63/8, 

63/9, 63/10, 63/11, 63/12, 63/13, 63/14, 63/15, 63/16, 63/17, 63/18, 63/19, 63/20, 63/21, 63/23, 

63/24, 63/25, 63/26, 63/27, 63/28, 63/29, 63/30, 63/31, 63/32, 63/33, 63/34, 63/35, 63/36, 63/37, 

63/38, 63/39, 63/40, 63/41, 63/42, 63/43, 63/44, 63/45, 63/46, 63/47, 63/48, 63/49, 197, 198, 199/1, 

199/2, 200/1, 200/2, 201/1, 201/2, 202/1, 202/2, 202/3, 203, 204, 205, 206, 207, 500/1, 500/2, 501, 

868/3, 873/7, 874/2, 874/5, 884/1, 1016/3, 1016/4, 1021/1, 1021/2, 1084/1, 1084/2, 1089/2, 1108, 

1142, 1145/35, 1145/40, 1145/41, 1145/42, 1145/47, 1177, 1178, 1179, 1180, 1181, 1185, 1186, 

1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 1206, 1207, 

1208, 1287, 1296, 1299, 1300, 1302, 1303, 1305, 1306, 1312, 1313, 1315, 1316, 1317, 1318, 1319, 

1324, 1327, 1330, 1333, 1335, 1336, 1338, 1339, 1340, 1341, 1342, 1343, 1344, 1345, 1346, 1347, 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 10 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

1348, 1349, 1350, 1351, 1352, 1353, 1355 a 1356; k. ú. Předmostí, st. p. č. 375/1, 375/3, 422, 434, 

471, 473, 477, 510, 512, 520, 521, 527, 543, 544, 547, 550, 551, 552, 553, 558, 559, 560, 561, 563, 

565, 566, 592, 596, 597, 599, 627, 631, 644, 814, 862, 890, 942, 985, p. č. 30/1, 85/1, 86/2, 128/2, 

128/4, 128/6, 129/1, 129/3, 129/9, 130/1, 130/2, 130/5, 241/1, 241/2, 241/4, 241/5, 241/6, 241/7, 

242, 243/1, 243/3, 243/4, 243/5, 246, 247/2, 248/1, 248/2, 249, 250/1, 250/2, 250/3, 250/4, 250/5, 

250/6, 251/1, 252/1, 252/2, 253/1, 253/2, 253/3, 253/4, 253/5, 254/1, 254/2, 255/1, 255/2, 256/1, 

256/2, 257/1, 257/2, 258/1, 258/2, 259/1, 259/2, 260/1, 260/2, 261/1, 261/2, 262/1, 262/2, 262/3, 

262/4, 262/5, 262/6, 262/7, 263, 264, 265, 267/1, 267/2, 267/3, 267/4, 271/1, 271/2, 271/3, 271/4, 

273, 274/1, 274/2, 275, 278/1, 278/2, 278/3, 278/4, 278/5, 282/1, 282/2, 282/3, 282/4, 282/5, 282/6, 

282/7, 282/8, 282/9, 282/10, 282/11, 282/12, 287/1, 287/2, 287/3, 287/4, 287/5, 287/6, 287/7, 287/8, 

287/9, 287/10, 287/11, 287/12, 291/1, 291/5, 291/6, 304/1, 304/4, 307/3, 307/4, 307/13, 307/14, 

307/15, 307/16, 307/17, 307/18, 307/19, 347/1, 347/2, 347/15, 347/16, 347/17, 347/22, 347/23, 

347/24, 347/25, 347/26, 347/27, 347/28, 347/29, 347/32, 347/42, 526/1, 526/5, 528/1, 528/2, 528/8, 

528/17, 528/18, 528/19, 528/20, 539/2, 542/1, 542/4, 543, 544, 545, 546, 549, 600, 601, 602, 627/3, 

627/7, 627/11, 627/12, 631/1, 631/2, 631/3, 631/4, 631/5, 631/6, 631/7, 633/14, 633/15, 633/16, 

633/19, 633/20, 633/21, 633/30, 633/32, 633/33, 633/34, 633/63, 633/64, 633/65, 633/72, 633/73, 

633/74, 633/77, 633/78, 633/80, 633/83 a 633/86), obec Přestavlky (k. ú. Přestavlky u Přerova, 

p. č. 571, 572, 586, 588, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 607, 608, 609, 610, 623, 

624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 648, 649, 653, 656, 657, 658, 

661 a 667). 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 

v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 

dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při 

jednání písemnou plnou moc. 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 

projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 

pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 

nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 

které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, jež 

překračují rozsah uvedený v první a druhé větě tohoto odstavce, se nepřihlíží. K námitkám 

účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

Stavebník je povinen zajistit účast odpovědného projektanta a odpovědného zástupce 

stavebníka na ústním jednání. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 

k jeho podkladům, do kterých je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 11 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 

(tel. 727 858 523 - Ing. Ondřej Kališ), a při ústním jednání.  

Ke dni 22. 6. 2021 bude mít speciální stavební úřad shromážděny všechny podklady pro 

vydání rozhodnutí. Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), speciální stavební úřad dává účastníkům řízení 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 dnů po výše uvedeném 

datu. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich na odboru 

infrastruktury a územního plánu Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po 

předchozí telefonické dohodě (tel. 727 858 523 - Ing. Ondřej Kališ). Jedná se o lhůtu pro seznámení 

s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky 

uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž speciální stavební úřad nepřihlíží ve 

smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v § 112 stavebního zákona. Po uplynutí této lhůty 

bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

Poučení: Ve smyslu § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se oznámení o zahájení řízení doručuje 

podle § 112 stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. 

Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré následující písemnosti 

doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 

Ing. Josef Kubovský 

ředitel 

Odbor infrastruktury a územního plánu 

 

Současně s oznámením o zahájení stavebního řízení bude na úředních deskách Ministerstva 

dopravy a dotčených obcí zveřejněna informace podle ustanovení § 9b zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 

s možností dálkového přístupu) 

2) Obecní úřad Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice 

3) Obecní úřad Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 41, 751 17 Horní Moštěnice 

4) Obecní úřad Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova 

5) Obecní úřad Bochoř, Náves 41, 750 02 Přerov 

6) Obecní úřad Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přerov 

7) Magistrát města Přerova, Bratrská 34, 750 02 Přerov 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 

 

Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 12 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností 

Dopravoprojekt Brno, a.s., Kounicova 13, 602 00 Brno 

2. osoba neznámá: Roháčová Zuzana, nar. 6. 10. 1917, Denisova 8, 75002 Přerov, zastoupená 

opatrovníkem HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

3. osoba neznámá: Davídek Antonín, Domov důchodců, Pavlovice u Přerova zastoupený 

opatrovníkem HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

4. osoba neznámá: Davídek Antonín, Dluhonice 6, 750 02 Přerov zastoupený opatrovníkem HSP 

& Partners advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

5. osoba neznámá: Davídková Růžena, Dluhonice 6, 750 02 Přerov, zastoupená opatrovníkem HSP 

& Partners advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

6. osoba neznámá: Horák Ladislav, nar. 14. 1. 1881, Dluhonice 12, 750 02 Přerov zastoupený 

opatrovníkem HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

7. osoba neznámá: Hanzlíková Marie, adresa neznámá, zastoupená opatrovníkem HSP & Partners 

advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

8. osoba neznámá: Kavka Leopold, nar. 29. 1. 1884, Dluhonice 17, 750 02 Přerov, zastoupený 

opatrovníkem HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

9. osoba neznámá: Kavková Pavlína, nar. 19. 11. 1885, Dluhonice 17, 750 02 Přerov, zastoupená 

opatrovníkem HSP & Partners advokátní kancelář v.o.s., Vodičkova 31, 110 00 Praha 1 

10. Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 41, 751 17 Horní Moštěnice 

11. Obec Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova 

12. Obec Bochoř, Náves 41, 750 02 Přerov 

13. Statutární město Přerov, Bratrská 34, 750 02 Přerov 

14. Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3 

15. Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 120, 779 00 Olomouc 9 

16. Správa železnic, s.o., Dlážděná 7, 110 00  Praha 1 

17. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 00 Praha 1 

18. CETIN, a.s., Českomoravská 19, 190 00 Praha 9 

19. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8, 405 02 Děčín 

20. ČEPS, a.s., Elektrárenská 2, 101 00 Praha 10 

21. Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 7, 702 00 Ostrava 

22. GasNet, s.r.o., Klíšská 96, 400 01 Ústí nad Labem 

23. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 8, 140 00 Praha 4 

24. Vodovody a kanalizace Přerov, Šířava 21, 750 02 Přerov 

25. Nej.cz, s.r.o., Kaplanova 8, 148 00 Praha 4 

26. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 5, 160 00 Praha 6 

27. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, Veveří, 602 00 Brno 

28. JPJ NETOPIL, a.s., Žalkovice 185, 768 23 Břest 

29. SALIX MORAVA a.s., Revoluční 30, 751 17 Horní Moštěnice 

30. OKNOREALIT, s.r.o., Žerotínovo nám. 15, 750 02 Přerov 

31. PRECHEZA, a.s., nábř. Dr. Edvarda Beneše 24, 750 02 Přerov  

32. Moravská zemědělská, a.s., Grymovská 268, 751 21 Prosenice 

33. ZS Pobečví, a.s., Rokytnice 360, 751 04 Rokytnice u Přerova 

34. KEMIFLOC a.s., Dluhonská 111, 750 02 Přerov 

35. TJ Sokol Dluhonice, z.s., Náves 33, 750 02 Přerov 

36. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Přerov, U Rybníka 13, 750 02 Přerov 

37. "METWIZ" spol. s r. o., v likvidaci, Komenského 25, 750 02 Přerov 

38. Ing. Vlastimil Němec, Želatovice 175, 751 16  Želatovice 

39. Bc. Jarmila Pfeilerová, Předmostská 2, 750 02 Přerov 

40. Jiří Skřeček, Jižní čtvrť II 17, 750 02 Přerov 

41. Jan Hořák, Hranická 8, 751 24 Přerov 

42. Tomáš Kočí, Bajákova 6, 750 02 Přerov 

43. Jan Skopalík, Sokolská 3, 750 02 Přerov 

44. Vlasta Skopalíková, Sokolská 3, 750 02 Přerov 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 13 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

45. MUDr. Vladimír Chytil, CSc., Budovatelů 3, 750 02 Přerov 

46. Mgr. Vlasta Chytilová, Budovatelů 3, 750 02 Přerov 

47. Ing. Karel Steigerwald, U Svodnice 8, 750 02 Přerov 

48. MUDr. Renata Steigerwaldová, U Svodnice 8, 750 02 Přerov 

49. Pavel Němec, Sinkulova 28, 147 00 Praha 4 

50. Ing. Svatopluk Maděrka, K Záložně 45, 751 02 Troubky nad Bečvou 

51. Marcela Maděrková, K Záložně 45, 751 02 Troubky nad Bečvou 

52. Jindřich Tošovský, nám. Fr. Rasche 2, 750 02 Přerov 

53. Jana Tošovská, Velká Dlážka 19, 750 02 Přerov 

54. Roman Sedlář, Mořice 20, 798 28 Mořice 

55. Bronislava Sedlářová, Hranická 21, 751 24 Přerov 

56. Miroslav Janušík, Malá Dlážka 8, 750 02 Přerov 

57. Hana Janušíková, Malá Dlážka 8, 750 02 Přerov 

58. Antonín Jeřábek, Svépomoc I 41, 750 02 Přerov 

59. Bc. Ivana Jeřábková, Svépomoc I 41, 750 02 Přerov 

60. Petr Zahrada, Svépomoc II 16, 750 02 Přerov 

61. Pavlína Kalábová, Kozlovská 9, 750 02 Přerov 

62. David Fritz, Hranická 25, 751 24 Přerov 

63. David Přecechtěl, Konečného nám. 5, Veveří, 602 00 Brno 

64. Jiří Skříček, Náves 32, 750 02 Přerov 

65. Dana Sokolová, Hranická 2, 751 24 Přerov 

66. Lenka Vojtková, tř. 17. listopadu 6, 750 02 Přerov 

67. Ing. Jarmil Peluha, Náves 48, 750 02 Přerov 

68. Monika Peluhová, Náves 48, 750 02 Přerov 

69. Marcela Zlámalová, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 

70. Stanislav Kolovrat, Hranická 27, 751 24 Přerov 

71. Eva Kolovratová, Hranická 27, 751 24 Přerov 

72. RNDr. Petr Konvička, Žerotínovo nám. 5, 750 02 Přerov 

73. Zdenka Chalupníková, Atriová 105, 250 70 Odolena Voda 

74. Hana Bundilová, Do polí 229, 783 73 Grygov 

75. Ivo Oháňka, Stiborova 19, 779 00 Olomouc 

76. Marie Zamazalová, Tyršova 47, 751 24 Přerov 

77. Marie Kalabusová, Vaňkova 14, 750 02 Přerov 

78. Ladislav Künstler, U Zbrojnice 2, 750 02 Přerov 

79. Jaroslav Horák, Náves 56, 750 02 Přerov 

80. Marta Krejčiříková, Náves 26, 750 02 Přerov 

81. Jaroslav Kafka, Školní 9, 750 02 Přerov 

82. Helena Chromečková, Pavlovice u Přerova 69, 751 11 Radslavice 

83. Ing. Pavel Ježík, U Zbrojnice 3, 750 02 Přerov 

84. Jaroslav Grossmann, K Nadjezdu 6, 750 02 Přerov 

85. Libuše Krejčiříková, Školní 2, 750 02 Přerov 

86. Bronislav Záboj, Náves 36, 750 02 Přerov 

87. Eva Šáchová, Tyršova 46, 751 24 Přerov 

88. Božena Malančuková, Rokytnice 8, 751 04 Rokytnice u Přerova 

89. Jana Hanzlíková, U Zbrojnice 4, 750 02 Přerov 

90. Jarmila Nezhybová, Trávník 38, 750 02 Přerov 

91. Anna Špalková, Havlíčkova 40, 751 17 Horní Moštěnice 

92. Vladimír Hlávka, Na Trávníčku 1, 750 02 Přerov 

93. Josef Hanzlík, Náves 51, 750 02 Přerov 

94. Věra Šťastná, Nádražní 19, 751 17 Horní Moštěnice 

95. Hana Jurečková, Náves 34, 750 02 Přerov 

96. Milan Sedlák, Zahradní 7, 787 01 Šumperk 

97. Alois Hlávka, Bezručova 9, 750 02 Přerov 

98. Miloslav Šebík, Teličkova 3, 751 24 Přerov 

99. Vlastimila Zábojová, Náves 36, 750 02 Přerov 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 14 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

100. Lenka Nováková, Mladé Buky 52, 542 23 Mladé Buky 

101. Marie Blaťáková, Nádražní 94, 751 01 Tovačov 

102. Luboš Sedlák, Petrov nad Desnou 165, 788 16 Petrov nad Desnou 

103. Irena Špalková, Jindřichov 483, 793 83 Jindřichov u Krnova 

104. Rostislav Pírek, Na Hrázi 24, 750 02 Přerov 

105. Eva Sedláková, Dědinova 2, 148 00 Praha 4 

106. PhDr. Jitka Šafránková, Borošova 3, 149 00 Praha 4 

107. Soňa Paulová, U Pošty 8, 751 24 Přerov 

108. Josef Máčala, Solné č.p. 77, 763 26 Luhačovice 

109. Libuše Zábojová, Doloplazy č.e. 3, 783 56 Doloplazy 

110. Alena Oplocká, Mikoláše Alše 5, 798 11 Prostějov 

111. Luděk Oháňka, Černá cesta 27, 779 00 Olomouc 

112. Milan Tomeček, Náves 31, 750 02 Přerov 

113. Eva Skálová, Kozinova 3, 789 01 Zábřeh 

114. Alice Šebelová, Lesnická 11, 789 01 Zábřeh 

115. Ing. Radek Galnor, Slaměníkova 5, 750 02 Přerov 

116. Vladimír Slaný, Dr. Milady Horákové 5, 751 24 Přerov 

117. Anežka Slaná, Dr. Milady Horákové 5, 751 24 Přerov 

118. Vít Horák, Rokytnice 385, 751 04 Rokytnice u Přerova 

119. Dagmar Horáková, Rokytnice 385, 751 04 Rokytnice u Přerova 

120. Ing. Pavel Berka, U Hřiště 3, 750 02 Přerov 

121. Ing. Petr Navrátil, Náměstí Dr. M. Tyrše 12, 751 17 Horní Moštěnice 

122. Jiří Hrubý, Vančurova 93, 746 01 Opava 

123. MUDr. Zdeněk Tomášek, Otická 21, Předměstí, 746 01 Opava 

124. Ing. Petra Formelová, Bayerova 4, 750 02 Přerov 

125. Josef Sopouch, Dr. A. Stojana 13, 751 17 Horní Moštěnice 

126. Ing. Jan Obadálek, CSc., U milosrdných 12, 110 00 Praha 1 

127. Vladimír Uhlíř, 9. května 208, 783 07 Město Libavá 

128. Josef Morbicr, Nábřeží 15, 750 02 Bochoř 

129. Jaroslava Morbicrová, Nábřeží 15, 750 02 Bochoř 

130. Mgr. Anna Halouzková, U Parku 15, 750 02 Přerov 

131. Helena Zmijová, Družstevní 49, 750 02 Přerov 

132. Josef Brázda, Lazníky 145, 751 25 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

133. Květoslava Vostalová, Sněžná 2542, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

134. Jaromír Dostál, Náves 42, 750 02 Bochoř 

135. Nela Dostálová, Náves 49, 750 02 Bochoř 

136. Věra Čermáková, Želatovská 18, 750 02 Přerov 

137. David Willmann, U Pošty 9, 751 24 Přerov 

138. Mgr. Linda Smolík, Tylova 20, 751 24 Přerov 

139. Jaroslava Černá, Na dolinách 2, 147 00 Praha 4 

140. Libuše Rejlek, Peterstraße 25, 21 160 Bad Zwischenahn, Německo 

141. Michal Buček, Kunratická 2867, 470 01 Česká Lípa 

142. Petr Zemánek, Dolní 20, 751 11 Radslavice 

143. Jan Greň, Za Sokolovnou 750, 533 41 Lázně Bohdaneč 

144. Ing. Milan Válek, Rybářská 403, 688 01 Uherský Brod 

145. Marie Sachová, Cihelní 21, 735 06 Karviná 

146. Jitka Vaňkátová, Růžená 50, 589 01 Třešť 

147. Alena Žáčková, Nivy II 4270, 760 01 Zlín 

148. Vladimír Válek, Česká 70, 664 31 Lelekovice 

149. Maria Tillová, Sušilova 6, 750 02 Přerov 

150. Marie Moučková, Sušilova 6, 750 02 Přerov 

151. Vladimír Moučka, Sušilova 6, 750 02 Přerov 

152. Hana Šejdová, Kosmákova 56, 750 02 Přerov 

153. Božena Miklendová, Kabelíkova 14, 750 02 Přerov 

154. Anna Gottwaldová, Jana Žižky 677, 686 06 Uherské Hradiště 



766/2020-910-IPK/15 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 15 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

155. Ing. Miloslava Procházková, Družební 1, 792 01 Bruntál 

156. PhDr. Marek Schneider, Ph.D., Masarykova třída 838, 735 14 Orlová 

157. Zdeněk Janota, Masarykova třída 954, 735 14 Orlová 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou následujícím úřadem po dobu 30 dnů: 
158. Ministerstvo dopravy, - zde - 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá 

též příslušným obecním úřadům (Následující úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 

15 dnů způsobem v místě obvyklým): 
159. Obecní úřad Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice 

160. Obecní úřad Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 41, 751 17 Horní Moštěnice 

161. Obecní úřad Věžky, Věžky 17, 751 19 Vlkoš u Přerova 

162. Obecní úřad Bochoř, Náves 41, 750 02 Přerov 

163. Obecní úřad Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přerov 

164. Magistrát města Přerova, Bratrská 34, 750 02 Přerov 

 

dotčené orgány: 
165. Magistrát města Přerova, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Bratrská 34, 750 02 

Přerov 

166. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 

779 11 Olomouc 

167. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Jeremenkova 40a, 

779 11 Olomouc 

168. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 

Přerov, Dvořákova 75, 750 11 Přerov 

169. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Olomouc, Šířava 25, 750 02 Přerov 

170. Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

171. Státní plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640, 750 00 Přerov 

172. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 779 00 Olomouc 

173. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

174. Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2 

175. Ministerstvo dopravy, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, - zde - 

176. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 

177. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 

programů nemovité infrastruktury, Svatoplukova 84, 662 10 Brno 

 

na vědomí: 
178. Obec Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice 

179. Obec Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přerov 

180. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 


		2021-05-18T08:15:35+0000
	Not specified




